

2023091907560

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HSA Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svanesund 2023-09-08

Henrik Samuelsson



Årsredovisning för
HSA Bygg AB
559313-5220
Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

2023091907561

Årsredovisning för

HSA Bygg AB

559313-5220

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

2023091907562

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| | 1 |
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3-4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HSA Bygg AB, 559313-5220, med säte i Orust kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom husbyggnation, renovering och uthyrning av personal inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 307 818 | 615 959 |
| Resultat efter finansiella poster | 28 041 | 10 449 |
| Soliditet, % | 30 | 39 |

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten bedrivits under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 25 000 | | 8 299 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Årets resultat | | | 21 684 |
| Vid årets slut | 25 000 | | 29 983 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 8 299 |
| Årets resultat | 21 684 |
| Totalt | 29 983 |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | 29 983 |
| Summa | 29 983 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-05-01- 2023-04-30 | 2021-04-21- 2022-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 307 818 | 615 959 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 307 818 | 615 959 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -104 040 | - |
| Handelsvaror | | -345 892 | -17 034 |
| Övriga externa kostnader | | -194 948 | -162 135 |
| Personalkostnader | 2 | -634 975 | -426 366 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 279 855 | -605 535 |
| Rörelseresultat | | 27 963 | 10 424 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 78 | 25 |
| Summa finansiella poster | | 78 | 25 |
| Resultat efter finansiella poster | | 28 041 | 10 449 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 28 041 | 10 449 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 357 | -2 150 |
| Årets resultat | | 21 684 | 8 299 |

2023091907564

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 33 166 | 33 050 |
| Övriga fordringar | | 2 589 | 6 273 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 14 703 | 13 786 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 50 458 | 53 109 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 132 943 | 33 218 |
| Summa kassa och bank | | 132 943 | 33 218 |
| Summa omsättningstillgångar | | 183 401 | 86 327 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 183 401 | 86 327 |

2023091907565

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 8 299 | - |
| Årets resultat | | 21 684 | 8 299 |
| Summa fritt eget kapital | | 29 983 | 8 299 |
| Summa eget kapital | | 54 983 | 33 299 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 63 496 | 9 835 |
| Skatteskulder | | 6 455 | 423 |
| Övriga skulder | | 48 467 | 30 430 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 12 340 |
| Summa kortfristiga skulder | | 128 418 | 53 028 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 183 401 | 86 327 |

2023091907566

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

| | 2022-05-01- 2023-04-30 | 2021-04-21- 2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

Underskrifter

Svanesund 2023-09-08

Henrik Samuelsson

